
dg303.cz

 Hrací plán a časový rozpis turnaje

 Jak se hrálo minulý rok?

 Vítězové předešlých ročníků

facebook.com/diagnoza303

 Zajímavosti

 O co se hraje?

 ...a další užitečné informace

DG303 OPEN 2022
M E M O R I Á L  A T I  Ř Í H Y

14. ročník fotbalového turnaje, sobota 9. 7. 2022, hřiště FK Vodňany

program turnaje

Sponzoři 14. ročníku turnaje:

Kámen-recyklace KARE Praha    |    Restaurace POD VĚŽÍ|    Stavební firma STATOM

Kompletní elektroinstalace DesignElektro    |   Nápoje Luboš HRDLIČKA



DG303OPEN2022 Úvodní slovo / O co se hraje?
Jak se hrálo minulý rok?

13. ročník fotbalového turnaje DG303 OPEN se uskutečnil 
v sobotu 10. července 2021 na hřišti FK Vodňany. Turnaj byl 
popáté v  historii rozdělen do  skupin pod 35 a  nad 35 let. 
Turnaje se nakonec zúčastnilo celkem 6 mužstev a vítězství 
si odneslo pořádající DG303 v kategoriích do 35 i nad 35 let.

Výsledky do 35 let:
DG303 – Turbo Boys 5:1 (5:1)
Góly: Vorel J. 2, Vorel Z., Volmut, vlastní - Klimsza
DG303 – Absolut Černý Dub 3:2 (1:0)
Góly: Vorel J., Vorel Z., Volmut – Růžička, Kuna
Turbo Boys – Absolut Černý Dub 0:7 (0:4)
Góly: Růžička 5, Sláva 2
Turbo Boys – DG303 0:5 (0:2)
Góly: Vorel Z., Vorel J., Volmut, Bína, Chalupský
Absolut Černý Dub – DG303 2:5 (1:2)
Góly: Růžička, Hoffman – Bína 2, Volmut, Vorel J., Rauscher Jar.
ŽK: Pachlopník (Absolut)
Absolut Černý Dub – Turbo Boys 6:2 (3:2)
Góly: Růžička 2, Švec, Pachlopník, Sláva, Hoffman – Klimsza, 
Korger
Konečné pořadí DG303 OPEN 2021 (do 35 let):
1. DG303, 2. Absolut, 3. Turbo Boys

Výsledky nad 35 let:
DG303 35+ - Podvěžáci 2:0 (2:0)
Góly: Kukla, Bečvář
DG303 35+ - SK Skály 7:2 (2:0)
Góly: Kukla 3, Srkal 2, Hájek, Bakula – Saša, Brabec
Podvěžáci – SK Skály 1:4 (0:3)
Góly: Jakš – Vojík 2, Hornát, Kušnierik
Podvěžáci – DG303 35+ 2:2 (2:2)
Góly: Grzyb, Prášek – Bakula, Bína
SK Skály – DG303 35+ 4:4 (3:2)
Góly: Brabec 2, Vojík, Čech – Hornát, Hájek, Kukla, vlastní
SK Skály – Podvěžáci 3:1 (1:1)
Góly: Vojík 3 - Klíma
Konečné pořadí DG303 OPEN 2021 (nad 35 let):
1. DG303 35+, 2. SK Skály, 3. Podvěžáci

Nejlepším střelcem turnaje byl s 9 góly Patrik Růžička 
(Absolut). Nejlepším brankářem byl vyhlášen Radim Fulík 
(Turbo Boys), nejlepším hráčem Jan Jakš (Podvěžáci). 
Nejmladším hráčem turnaje byl Filip Bína ml. (DG303), 
nejužitečnějším Pavel Marchal (Podvěžáci) a  sympaťákem 
turnaje  pořadatelé vyhlásili Martina Kušnierika (SK Skály).

Střelecký rekord turnaje drží kanonýr DG303 Jaromír Vorel, 
který se v ročníku 2018 trefil hned 14x.

Vítěz turnaje získá zlatý 
putovní pohár a jeho 
zmenšenou repliku do trvalého 
vlastnictví. Vítěz kategorie 
nad 35 let dostane stříbrný 
putovní pohár a rovněž 
jeho zmenšenou repliku. Týmy 
na dalších místech získají věcné 
ceny. Oceňovat budeme také 
nejlepší individuality turnaje.

Vítejte již na 14. ročníku letního 
fotbalového turnaje DG303 OPEN, 
který od loňského ročníku bohužel 
nese i název MEMORIÁL ATI ŘÍHY. 
V únoru 2022 nás totiž navždy 
opustil náš kamarád a prezident 
klubu DG303 Vlasta „Aťa“ Říha. 

Jeden z otců zakladatelů byl ryzím 
zosobněním DGčka a nejvýraznější 
osobností dosavadní historie 
klubu. Svým přístupem a prací 
pro žlutočerné barvy bez nadsázky 
změnil životy minulým, současným, 
ale i budoucím generacím hráčů 
DG303. Jeho odkaz totiž bude žít 
dál. Nikdy nezapomeneme! Během 
závěrečného vyhlašování poprosíme 
všechny přítomné, aby našemu 
kamarádovi složili minutou potlesku 
poctu spolu s námi. Děkujeme!

Za podporu samozřejmě děkujeme 
také všem letošním sponzorům, 
kterými jmenovitě byli: 

•	 	Kámen-recyklace KARE 
Praha (karepraha.cz)

•	 	Restaurace Pod Věží 
(restauracepodvezi.cz)

•	 	Kompletní elektroinstalace 
DesignElektro.cz

•	 Nápoje Luboš Hrdlička

•	 	Stavební firma STATOM 
(statom.cz)

Úvodní slovo

O co se hraje?

Jak se hrálo minulý rok?



DG303OPEN2022 Hrací plán turnaje

Hrací systém turnaje:
Obě skupiny systémem každý s každým,
o celkovém vítězi rozhodne tabulka
Hrací doba:
2 x 10 min.

Počet hráčů: 
Hraje se 4 + 1 (1 musí být brankář), 
minimální počet je 3+1 (1 musí být brankář).

A1 DG303

A2 Leopardi

A3 Chill

Skupina A (do 35 let) Skupina B (nad 35 let)

B1 DG303 35+

B2 Podvěžáci

B3 SK Skály

:

:

:

:

:

:

09:55 DG303 35+ × Podvěžáci

10:45 DG303 35+ × SK Skály

11:35 Podvěžáci × SK Skály

12:55 Podvěžáci × DG303 35+

13:15 SK Skály × DG303 35+

14:05 SK Skály × Podvěžáci

:

:

:

:

:

:

09:30 DG303 × Leopardi

10:20 DG303 × Chill

11:10 Leopardi × Chill

12:00 Leopardi × DG303

12:50 Chill × DG303

13:40 Chill × Leopardi

Tabulka

tým V R P S B

:

:

:

:

Tabulka

tým V R P S B

:

:

:

:



2021 DG303

DG303OPEN2022 Časový rozpis turnaje / Vítězové

Časový rozpis turnaje Vítězové předešlých ročníků

2009 Vod. drůbež2010 DG3032011 Študáci

2012 DG3032013 FK Protivín2014 DG303

2016 DG303 2015 DG3032017 35+ Pohoda

2017 DG303

2019 35+ DG3032019 DG303

2018 35+ DG3032018 DG303

900 zahájení, prezentace mužstev

930 DG303 vs. Leopardi

955 DG303 35+ vs. Podvěžáci

1020 DG303 vs. Chill

1045 DG303 35+ vs.SK Skály 

1110 Leopardi vs Chill

1135 Podvěžáci vs.SK Skály 

1200 Leopardi vs. DG303

1225 Podvěžáci vs. DG303 35+

1250 Chill vs. DG303

1315 SK Skály vs. DG303 35+

1340 Chill vs. Leopardi

1405 SK Skály vs. Podvěžáci

1430 vyhlášení výsledků

2021 35+ DG303

2020 35+ DG3032020 DG303


